

# CSIholding ApS

Engvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 29 15 38 41

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

---

Christian Skotte Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSIHolding ApS Engvej 20 4600 Køge  CVR-nr.: 29 15 38 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Skotte Iversen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	CSI Data ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at udøve handel og investering, herunder ejendomsinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 322.517 kr. mod 329.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.900.936 kr. mod 1.326.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Nettoomsætning	322.517	329.066
Andre eksterne omkostninger	-102.920	-78.328
<b>Bruttoresultat</b>	<b>219.597</b>	<b>250.738</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.801	-16.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.796</b>	<b>233.937</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.371.209	1.150.197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.774	2.600
Andre finansielle indtægter	470.493	75.476
Øvrige finansielle omkostninger	-4.204	-86.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.049.068</b>	<b>1.375.825</b>
Skat af årets resultat	-148.132	-49.736
<b>Årets resultat</b>	<b>1.900.936</b>	<b>1.326.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.209	197
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.848.027	1.275.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.900.936</b>	<b>1.326.089</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.445.633	2.462.434
Materielle anlægsaktiver i alt	2.445.633	2.462.434
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.926	393.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	394.926	393.717
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.840.559</b>	<b>2.856.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.160	9.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.409.217	1.172.265
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	398.356	349.899
1 Andre tilgodehavender	67.032	199.679
Tilgodehavender i alt	1.883.765	1.731.002
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.004.473	2.805.559
Værdipapirer i alt	4.004.473	2.805.559
Likvide beholdninger	3.148.871	2.123.670
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.037.109</b>	<b>6.660.231</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.877.668</b>	<b>9.516.382</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.926	73.717
4 Overført resultat	10.633.203	8.785.176
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.884.829</u></b>	<b><u>9.034.493</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	97.161	89.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>97.161</u></b>	<b><u>89.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	578.420	277.890
Anden gæld	317.258	114.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.678	392.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>895.678</u></b>	<b><u>392.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.877.668</u></b>	<b><u>9.516.382</u></b>

**6 Eventualposter**



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre tilgodehavender</b>		
Af tilgodehavende saldo t.kr. 67 forfalder t.kr. 31 mere end 1 år fra balancetidspunktet.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	73.717	73.520
Resultatandel	1.209	197
	<b>74.926</b>	<b>73.717</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	8.785.176	7.509.884
Årets overførte overskud eller underskud	1.848.027	1.275.292
	<b>10.633.203</b>	<b>8.785.176</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 578.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Skotte Iversen

### Direktør

På vegne af: CSIholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-981740463964

IP: 188.182.160.227

2017-10-02 06:51:10Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Godkendt revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-10-02 06:54:29Z

NEM ID 

## Christian Skotte Iversen

### Dirigent

På vegne af: CSIholding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-981740463964

IP: 188.182.160.227

2017-10-02 06:56:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U2Z7U-K0V22-0V0K6-8TOV3-OAQY4-CHAF6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>